威海市建筑业协会文件

威建协字〔2021〕98号

关于转发中国施工企业管理协会《关于举办2021年工程建设质量管理小组活动高级推进培训班的通知》的通知

各会员单位：
     为提升质量管理小组成员素质，更有效地推进质量管理小组活动，中国建筑业协会定于9月“质量月”期间举办工程建设质量管理小组活动基础知识公益讲座，现将《关于举办工程建设质量管理小组活动基础知识公益讲座的通知》（建协函〔2021〕73号）转发给你们，请根据附件的通知要求于9月17日前提前线上预约报名，9月23日-24日扫码观看。
公益培训，不收取任何费用。
[bookmark: _GoBack]中国建筑业协会质量管理与监督检测分会
联系人：白鸽 010-6213229
附件：1.关于举办工程建设质量管理小组活动基础知识公益讲座的通知

                               威海市建筑业协会
                                2021年9月8日
2